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Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg materacy, wozkow inwalidzkich i balkonikow oraz kaftanow
i pasow bezpieczenstwa
nr postgpowania EZ/215/61/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo ZamoOwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1 - Materace zmiennocisnieniowe z pokrowcem komorowe. Czy Zamawiajacy
dopusci do zaoferowania materac zmiennocisnieniowy o szerokosci 88,5 cm, wysokos¢ 12,5 c¢m,
dlugo$¢ 200 cm, wykonany z nylonu pokrytego poliuretanem, posiadajacy deklaracje zgodnosci
CE,spelniajacy pozostate wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. Pakiet nr 2 - Materace zmiennocisnieniowe babelkowy. Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania materac babelkowy bez pokrowca, ktéry podwyzsza ceng materaca a nie ma wplywu
na jego zywotnos¢ i funkcjonalnos¢, pokrowiec mozna zastapi¢ zwyktym przescieradiem, poza tym
wymog pokrowca na materacu babelkowym preferuje jednego wykonawcg?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z powazaniem




